

בינוי בחינוך



תמיר בן משה - סמנכ"ל ומנהל מינהל הפיתוח במשרד החינוך ביקר בבתי הספר במועצה כדי להתרשם וללמוד על הפרויקטים הנמצאים בבנייה, אלה שבתכניות ואלה שבהתהוות. בין היתר ביקר בבית החינוך 'גאון הירדן' שם הוקם אודיטוריום, נבנה מבנה חדש לכיתות נווה, ובימים אלה נמצאות בבנייה כיתות חדשות נוספות.

עוד ביקרנו ב'עידן טכנולוגי' המרכז המשותף לפיתוח טכנולוגי וחדשנות חינוכית, ובבית ספר שק"ד בשדה אליהו. בקמפוס שק"ד הוצגו לתמיר תכניות הבינוי להקמת בית הספר היסודי החדש, ולשדרוג בית הספר היסודי ובית הספר העל יסודי. בנוסף נידונו התוכניות לחיזוק מבנים מפני רעידות אדמה, שיבוצו כבר בקיץ הקרוב. קמפוס שק"ד עומד בפני תנופת בנייה ושיפוצים שיימשכו בשנים הקרובות ויתאימו אותו למספר התלמידים הצומח ולנראות הולמת. סיימנו בבית ספר רימון ובדרור.

פרידה מתיאו להב

תיאו להב (רשפים) סיים עשרים וחמש שנות עבודה בתחום הניקוז במועצה וברשות הניקוז והנחלים ירדן דרומי, בתפקיד פיקוח וניהול שטח וגזבר.

תיאו ממקימי רשות הניקוז היה שותף להרבה מאוד פרויקטים אשר שינו את פני העמק במהלך השנים: נחלים, חנוונים, שבילים, דרכים, תצפיות ועוד. הוא היה שותף להכנת התכנית לשיקום הירדן הדרומי ולהקמת הדרכים והתשתיות למסילת רכבת העמק. תיאו ידע לשלב בין גיוס וניהול כספים לבין טיפול בפרויקטים ובאחזקה והוא משאיר למחליפו בתפקיד תשתית רחבה ומורשת מוצקה. במפגש הפרידה שהתקיים ברשפים לקחו חלק השותפים הרבים לפרויקטים ממשרדי הממשלה, מגופים פרטיים וציבוריים, מהמועצה, מהישוב וכמובן בני משפחתו. הודינו בחום לתיאו ואיחלנו לו ולגלבוע קמינסקי משלפים שמחליף אותו, הצלחה רבה בדרכם החדשה.



הנחת אבן פינה ל'שכונת הבנים' במסילות

אתמול התקיימה הנחת אבן פינה לשכונת הבנים 'פרוייקט הרצועה' במסילות במעמד חברים, תושבים, הנהלה והמשפחות הצעירות שמתחילות בבניית ביתן. זוהי התחלה המבשרת את הפריחה והצמיחה בישוב, ועם תחילת הבנייה של שכונה זו תגענה משפחות רבות נוספות להשתקע בישוב ולבנות בו את ביתן.

המכונה המופלאה



השבוע התקיים בעמק שלב הגמר בתחרות הבנייה של המכונה המופלאה. בתי הספר מכל הארץ השותפים לתוכנית עתידים התבקשו לבנות מכונות המציגות עקרונות פיזיקליים רבים ככל האפשר, אותן הציגו במהלך התחרות באמצעות סרטונים.

התוכנית מיועדת לתלמידי כיתות ט' ומטרתה לחשוף את התלמידים ללימודי פיסיקה ומדעים ולעודד בחירה במקצועות אלה. נבחרת שק"ד סיימה במקום השני ועלתה לגמר התחרות הבין לאומית. [הקליקו לצפייה במכונה המופלאה של שק"ד...](#)



מתעמלות

ביום שישי יצאו כמאה בנות מתעמלות מעמק המעינות לתחרות ראשונה בהתעמלות קרקע ביקנעם. הבנות מכיתות א' ו' מתאמנות מתחילת השנה לקראת התחרות במסגרת חוגי מחלקת הספורט במתנ"ס, אשר מתקיימים בתום יום הלימודים בבתי הספר רימון ושק"ד. זוהי התחרות הראשונה אליה נוסעות הבנות והן חזרו עם המקום השלישי והקבוצתי לכיתות ד'-ו'.

בונים רכבים

בתחילת השבוע הסתיים קורס בניית כלי רכב בעידן טכנולוגי. זהו קורס בן 12 מפגשים במהלכם רכשו המשתתפים ידע וניסיון בקריאת שרטוט, מדידה, שימוש בכלי עבודה מגוונים, מיומנות של ניסור, ריתוך ועוד. הקורס מרתק, מרגש ומיוחד במינו, אותו מדריכים פנסיונרים צעירים, מתנדבים, אשר עסקו במקצועות הטכנולוגיה בעבר והיום מעבירים לילדים הצעירים את הכלים לבניית הרכבים. לקורס שותפים המהנדסים של חברת גבע סול המעורבים בתכנון הכלי עצמו.



למפגש הסיכום הגיעו המשתתפים עם בני משפחותיהם, שם חולקו תעודות למשתתפים ולצוות המתנדבים המסור.

תל שלם

משלחת ארכיאולוגית רב-לאומית- מהאוניברסיטה העברית ומוזיאון ישראל בירושלים, מאוניברסיטת קלן בגרמניה, וממקאליסטר קולג' בארה"ב, שהתה בשבועיים האחרונים בעמק כדי לחפש תשובות לחידת הנוכחות הרומית באזור לאתר את שרידי המחנה הרומי, לחפור בו, לחקור אותו, ולנסות לזהות את היחידה הצבאית שחנתה במקום, ואולי אף לאתר את מקום הצבתה של קשת הניצחון לכבודו של אדריאנוס קיסר שהוצבה לחגוג את דיכוי מרד בר-כוכבא. בזמן הקצר ששהתה כאן המשלחת, נחשף חלק ממבנה מפקדת המחנה ובו רצפת פסיפס צבעונית שהשתמרה באופן יוצא מן הכלל. עוצמת הממצאים ואיכותם הפתיעו וגרמו להתרגשות רבה והתרוממות רוח - והידיעה על התגלית נפוצה בעמק. רבים מחברי טירת צבי ותושבי האזור התגייסו וסייעו לחפירה, ביניהם לוי גבעון ומורן אייגר.



רבים מחברי טירת צבי

לתחנת הרכבת

רכבת העמק הפכה להיות חלק מהנוף בעמק ורבים נהנים ממנה. בתחילת השבוע נוסף קו 27 בין צמח לתחנת בית שאן שעובר בין כל הישובים הצפוניים של העמק: מנחמיה, גשר, נווה אור, ירדנה, בית יוסף וחמדיה פעמיים ביום, זאת בנוסף לקווים המגיעים למנחמיה, לישובי ביכורה, כפר רפין, טירת צבי ורשפים. [כל הפרטים באתר סופרבוס...](#)

שימו לב

בשבועות האחרונים אירעו מספר אירועי פריצה וגניבות ביישובי העמק. אנו נמצאים בקשר עם המשטרה אשר פועלת באמצעה השונים כדי למגר ככל האפשר את התופעה המתגברת. מומלץ להגביר את העירנות, לשים לב לתנועות של אנשים לא מוכרים בישוב, ולנעול דלתות.

שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה

